第49号様式（第39条関係）

個人番号届出書

年 月 日

高知県知事 様

届出者 住 所

氏 名 ㊞

個人番号について、高知県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第39条の規定に

基づき下記のとおり届け出ます。

備考 １ 行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第16

条の規定により個人番号を提供するときは、本人確認に必要な書類を提示し、又

はその写しを添えてください。

２ 個人番号を届け出た方で、知事が個人番号を通じて税関係情報を取得すること

に同意する方は、裏面の同意書に署名してください。

氏名
ふりがな

続柄 個人番号

本人

（裏面）

同意書

次の者は、知事が高知県営住宅の設置及び管理に関する条例に基づく事務を処理する場

合に限り、個人番号を通じて税関係情報を取得することに同意します。

備考 １ 同意する方が自ら署名してください。

２ 代理人が同意書に署名する場合は、本人からの委任状を併せて提出してくださ

い。

３ 同意が必要な方の数が署名欄より多い場合は、欄外に記入してください。

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名

同意者

申請者との続柄

氏名